
Мастеров спорта
МУЖЧИНЫСоревнования III Финалы в отдельных видах многоборья

Программа

Место №уч Фамилия Имя Регион Рез-т: : : : :

                                      Спортивная гимнастика. 

               Ч Е М П И О Н А Т   Р О С С И И    2 0 1 1   Г О Д А 

     г.Пенза                  ДС "Буртасы"             21-27 февраля 2011 г.

27/02/11
Место №уч Фамилия Имя Регион Рез-т: : : : :Очки: Очки

В/УПРЖ
: : : 201 Лобачев Антон УФО 14.775  1 :    0.00

Свердловская

: : : 215 Черкасов Андрей СФО 14.775  1 :    0.00
Кемеровская

: : : 242 Гоготов Дмитрий МОС 14.650  3 :    0.00

: : : 213 Голоцуцков Антон СФО 14.550  4 :    0.00
Томская

: : : 209 Маркелов Артем ЦФО 14.075  5 :    0.00
Владимирская

: : : 203 Демин Александр УФО 13.625  6 :    0.00
Челябинская

: : : 234 Чалов Константин МОС-2 13.525  7 :    0.00

: : : 251 Совенко Андрей ЮФО 11.925  8 :    0.00
Ростовская

К/МАХИ
: : : 211 Перевозников Андрей ЦФО 15.025  1 :    0.00

Мос.область

: : : 216 Пахоменко Игорь СФО 14.700  2 :    0.00
Кемеровская

: : : 240 Столяров Дмитрий МОС 14.675  3 :    0.00

: : : 243 Гарибов Эминн МОС 14.625  4 :    0.00

: : : 241 Оленников Владимир МОС 14.600  5 :    0.00

: : : 228 Руссиняк Павел ПФО 14.500  6 :    0.00
Самар./Пензе

: : : 242 Гоготов Дмитрий МОС 13.500  7 :    0.00

: : : 201 Лобачев Антон УФО 13.350  8 :    0.00
Свердловская

КОЛЬЦА
: : : 244 Баландин Александр СЗФО 15.825  1 :    0.00

р.Карелия

: : : 214 Плужников Константин СФО 15.775  2 :    0.00
Томская

: : : 229 Аблязин Денис ПФО/МОС 15.550  3 :    0.00
Москва/Пенза

: : : 217 Игнатьев Никита СФО 14.925  4 :    0.00
Кемеровская

: : : 203 Демин Александр УФО 14.550  5 :    0.00
Челябинская

: : : 228 Руссиняк Павел ПФО 13.875  6 :    0.00
Самар./Пензе

: : : 243 Гарибов Эминн МОС 13.775  7 :    0.00

ПРЫЖОК
: : : 213 Голоцуцков Антон СФО 15.838  1 :    0.00

Томская

: : : 237 Якубовский Дмитрий МОС-2 15.138  2 :    0.00

: : : 249 Быков Алексей ЮФО 14.975  3 :    0.00
Волгоградска

: : : 209 Маркелов Артем ЦФО 14.963  4 :    0.00
Владимирская

: : : 239 Боднар Михаил МОС/ЦФО 14.875  5 :    0.00
Москва/Влад.

: : : 251 Совенко Андрей ЮФО 14.788  6 :    0.00
Ростовская

: : : 229 Аблязин Денис ПФО/МОС 14.650  7 :    0.00
Москва/Пенза

: : : 201 Лобачев Антон УФО 14.138  8 :    0.00
Свердловская

БРУСЬЯ
: : : 217 Игнатьев Никита СФО 14.700  1 :    0.00

Кемеровская

: : : 252 Савельев Геннадий ЮФО 14.700  1 :    0.00
Волгоградска

: : : 228 Руссиняк Павел ПФО 14.450  3 :    0.00
Самар./Пензе

: : : 243 Гарибов Эминн МОС 14.400  4 :    0.00

: : : 212 Девятовский Максим СФО 14.225  5 :    0.00
Кемеровская

: : : 237 Якубовский Дмитрий МОС-2 13.600  6 :    0.00

: : : 242 Гоготов Дмитрий МОС 12.925  7 :    0.00

ПЕРЕКЛ
: : : 243 Гарибов Эминн МОС 15.025  1 :    0.00

: : : 228 Руссиняк Павел ПФО 14.700  2 :    0.00
Самар./Пензе

: : : 217 Игнатьев Никита СФО 14.600  3 :    0.00
Кемеровская

: : : 212 Девятовский Максим СФО 14.575  4 :    0.00
Кемеровская

: : : 239 Боднар Михаил МОС/ЦФО 14.550  5 :    0.00
Москва/Влад.

: : : 203 Демин Александр УФО 14.075  6 :    0.00
Челябинская

: : : 238 Клочков Александр МОС-2 12.550  7 :    0.00

: : : 215 Черкасов Андрей СФО 11.375  8 :    0.00
Кемеровская

Главный судья соревнований :                                         В.Старкин
Судья  МК                                                                                 г.Пенза

Главный секр. соревнований :                                          С.Комаров
Судья МК                                                                                  г. Дзержинск


